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Idrettslag tilsluttet  
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og Norges Seilforbund 

 

Adresse: 
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Skibenesveien 12 5259 

Hjellestad 

Org.nr: 985399875 

Telefon: 55 99 15 30 
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styret@mildebatlag.org 

mbnost@mildebatlag.org 
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Internettadresse: 
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Redaksjonskomité: 

Geir Lasse Taranger 

E-post: 

styret@mildebatlag.org 

 

 

 

Styret 
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Telefon mobil: 901 11 596 

E-post: geirt@imr.no 

styret@mildebatlag.org 

 

Nestleder: Stein Olav Drange 

Telefon mobil: 911 83 881 

E-post: sdra@equinor.com 

 

 

Sekretær: 

Erik Birkeland 

Telefon mobil: 997 93 320 
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Petter Strømme 
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E-post: petter@gebet.no 

 

1. Styremedlem: 
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Bjørn Rasmussen 
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E-post: 
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2. Styremedlem: 
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Geir Einarsen 

Telefon mobil: 952 27 161 

E-post: geir.einarsen@dnb.no 
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Sissel Nilsen 
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Kjell Totland 
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Årsmelding 2019  
 
Kjære alle sammen! Det nærmer seg årsmøte i 
Idrettslaget Milde Båtlag - og vi kan se tilbake på et 
aktivt år i seilforeningen med Snipe-NM i MB som 
årets høydepunkt. NM Snipe 2019 ble seilt på både 
indre- og ytre Fanafjorden i slutten av juni måned 
med 33 deltakende Sniper. Ungdomsregatta i 
Oselvar ble også en suksess som følges opp i 2020. 
 
Regattautvalget har utenom dette holdt høy 
aktivitet i 2019, med ansvar for 13 forskjellige 
regattaarrangement som har omfattet både 
helgearrangement og trimmingsserier for joller, 
Oselvar, Knarr og Tur/Hav. Totalt har det blitt 
avviklet 92 seilaser med deltakelse av 180 båter. 
Omlag 630 seilere har deltatt totalt i seilasene.  
 
Vi har fått god kvalitet på båtanlegget vårt med 
oppgradering av kaiene og strømanlegget de siste 
årene. I 2019 fikk dugnadsgjengen også stabilisert 
Mildenøstet med nye innervegger som skal stive av 
konstruksjonen og forhindre ytterligere sig av 
nøstet. Nøst- og havneutvalget har også kommet 
med en god løsning på bedre garderobe- og 
toalettfasiliteter i Mildenøstet. Dette ved å bygge 
om eksisterende toaletter til kombinerte 
garderobe/dusj/wc rom. Arbeidet er startet på 
dugnad og vil fortsette utover våren 2020. Utvalget 
har også utredet en god løsning for tilkobling til 
offentlig kloakk som planlegges fullført i 2020. 
 
Den høye sportslige aktiviteten ble som vanlig 
støttet opp av Jentelaget på de ulike 
arrangementene, og både St. Hansfest og julebasar 
var godt besøkt. Vi fikk også godt oppmøte på årets 
premieutdeling i Mildenøstet som ble arrangert 
som en enkel «seilerfest». 
 
Vi arbeider med å oppgradere løsning for 
nettsidene våre, og koblingen med Havneweb som 
er systemet vi bruker for bl.a. fakturering og 
medlemsregister. Norges seilforbund har stilt krav 
om godkjent løsning for innrapportering av 
medlemmer til deres databaser fra 1.1.2020. Vi har 
gått sammen med flere av foreningene i nye 
Vestland seilkrets for å få en automatisk løsning via 
havneweb, og håper å få dette på plass våren 2020. 
 
Styret ønsker å sette fokus på den sportslige 
aktiviteten i Milde båtlag i 2020, og i den forbindelse 
har styret utarbeidet en ny sportsplan som vi legger 
fram på Årsmøtet i mars. Her vil vi si noe om 
ambisjoner bl.a. når det gjelder Oselvar, Joller, Tur 
og Hav og regatta-arrangering. 
 

Til tross for svært høy og økende aktivitet i 2019, ser 
vi at det er en utfordring med å sikre bærekraft i 
gjennomføringen av Milde båtlag sine aktiviteter. 
Dette gjelder særlig Regattautvalget, der 
belastningen er blitt svært høy på relativt få 
personer over mange år. Vi vil derfor fremme en 
løsning som i større grad baserer seg på dugnad på 
sjøen for å sikre at vi klarer å opprettholde mengde 
og kvalitet på regatta-arrangementene. Dette er en 
løsning som flere av seilforeningene praktiserer, 
bl.a. Bergen seilforening, for å sikre regatta-
gjennomføring.  
 
Styret kommer derfor til å foreslå å øke 
dugnadsplikten for båter i havn om sommeren, og 
innføre begrenset dugnadsplikt for de som har 
Sniper eller andre joller i MB sine fasiliteter. Vi vil 
også diskutere hvordan vi skal få mer aktiv bruk av 
alle Oselvere i nøstet. Vi foreslår en ordning med 
opplæring for de som blir med på dugnad på sjø. 
Dette gjelder både det å være med i startbåten, og 
være med i følgebåt når det er nødvendig. 
  
Vi planlegger å lage en påmeldingsløsning før 
sommersesongen slik at en kan sette seg opp på 
enten dugnad på sjø, dugnad på land, eller en delt 
løsning. Det vil da seinere være mulig å velge mer 
spesifikt hvilke arrangement en skal være med på.  
 
Vi planlegger tre ulike lag som arrangerer hhv 
Jolle/Oselvartrim på mandagene, Mildetrimmen, og 
Korsfjordtrimmen, og der en deler på de andre 
arrangementene som Sommerregatta, Ungdoms-
regatta og Askeladden. Lagene vil bestå både av 
erfarne medlemmer fra Regattautvalget og de som 
skal delta med dugnad på sjøen. 
 
Styret anbefaler alle medlemmer å stille på 
årsmøtet tirsdag 24. mars for å delta i diskusjonen 
om sportslige ambisjoner og modellen for 
regattaarrangering i 2020. 
 

 
Geir Lasse Taranger, Leder MB 

 

 

 
Snipe NM i MB 2029, Foto: Åge Milde 
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Årsmelding Regattautvalget 

Milde Båtlags Regattautvalg har i 2019 vært 
ansvarlig for avvikling av 13 forskjellige 
regattaarrangement, som har omfattet både 
helgearrangement og trimmingsserier, for joller, 
Oselvar, Knarr og Tur/Hav.  
 

Totalt har det blitt avviklet 92 seilaser med 
deltakelse av 180 båter. Ca. 630 seilere har totalt 
deltatt i arrangementene. Det største 
enkeltarrangementet var utvilsomt NM Snipe 2019, 
som ble seilt på både indre- og ytre Fanafjorden i 
slutten av juni måned med 33 deltakende sniper. 
 
I tillegg har representanter for regattautvalget 
bidradd ved avvikling av regattaen Huftarøy Rundt 
(Tur/Hav), Os Seilforening, og ved NM Oselvar 2019 
hos Båtlaget Njord/Tysnes. Ved disse to 
arrangementene deltok hhv. 27 og 22 båter, 
bemannet med 201 seilere totalt. 
 
For fullstendige resultater og informasjon om Milde 
Båtlags regattaer, se MB’s hjemmeside  
www.mildebatlag.org (klikk på Regattaer i menyen 
til høyre, og gå eventuelt videre til Regatta-arkiv).  
  
 
ÅPENT NM SNIPE 2019, 26.-30. juni. Arr.: Milde 
Båtlag 
 
Åpent norgesmesterskap i snipe ble i 2019 avholdt 
på Milde med Milde Båtlag som arrangør. Ida 
Sætersdal ledet arrangementskomiteen, mens Kjell 
Totland var regattasjef. Komiteen ble satt tidlig på 
høsten 2018 og var i jevnlig arbeid helt frem til 
fullført mesterskap, som arrangementsmessig 
strakk seg fra onsdag 26. t.o.m. søndag 30. juni. De 
tilreisende seilerne var hovedsakelig innlosjert på 
Fana Folkehøgskule. De 8 planlagte NM-seilasene 
ble avholdt fra torsdag ettermiddag til lørdag kl. 
15.00. Premieutdeling ble foretatt under NM-festen 
på Fana Folkehøgskule lørdag kveld. Så 
reservedagen, søndag 30. juni, ble kun aktuell å 
bruke som hjemreisedag. 
 
Blant de 32 norske deltakende båtene ble Jostein 
Grødem og Karen Kristoffersen, Åsgårdstrand Sf, 
kåret til Norgesmestre og Gullmedaljevinnere med 
23.0 poeng. Sølvmedaljevinnere ble Totto 
Hartmann og Georg Wilhelm Vist Hartmann, Bærum 
Seilforening, 37,0 poeng. Bronsemedaljevinnere ble 
Trond Aarø og Jon Arild Tørresdal, Milde Båtlag, 
med 38,0 poeng.  
 

Damian Borras, Spania, med mannskap Alexandra 
Wang, ble best sammenlagt i NM seilasene (21.0 
poeng), men bare norske båter kan vinne NM-
medaljer og bli norgesmestre i norske mesterskap. 
Så dermed måtte de ta til takke med vanlig 1. 
premie, mens gullvinner Jostein Grødem fikk tildelt 
gavepokal i sølv fra Hordaland Fylkeskommune og 
gullvinner Karen Kristoffersen fikk tildelt gavepokal 
i krystall fra Hordaland Idrettskrets. 
 
NM OSELVAR 2019, 10.-11. august. Arr.: Båtlaget 
Njord/Tysnes 
 
Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen og Harald Nipen, 
Milde Båtlag, ble norgesmestre og 
gullmedaljevinnere med 9,0 poeng om bord i 20 
«Terna» under NM Oselvar 2019 på Tysnes. 
Sølvmedaljevinnere ble Terje van der Meeren, Gro 
Ingleid van der Meeren og Steinar van der Meeren, 
Austevoll Sf., om bord i 150 «Ægir» med 14,0 poeng. 
Bronsemedaljevinnere ble Erling Nesse, MB, Geir B. 
Myre, BS, og Tord Hjellestad, HjS, om bord i 21 
«Ulrik» med 19,0 poeng. 6 seilaser ble avviklet i 
norgesmesterskapet.  
 
KM Oselvar klasse K – 10 kvm: Tysnes 22.-23. juni. 
Arr.: Båtlaget Njord/Tysnes 
 
Ved Sommerregatta hos Båtlaget Njord/Tysnes 
deltok 5 båter i klasse Oselvar Spriseil og 8 båter i 
klasse Oselvar 10 kvm. Seilasene i klasse Oselvar 10 
kvm – Bermudarigg – var samtidig også gjeldende 
som KM i klassen, dersom minst 5 båter deltok og 
minst 3 seilaser ble avviklet. Det ble i alt avviklet 4 
seilaser, 2 lørdag og 2 søndag. 
 
Gullmedaljevinnere ble K 3 «Sjanse», Nils-Ove 
Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen, MB, 4,0 
poeng.  Sølvmedaljevinnere ble K 45 «Jo», Kjell 
Totland, Petter Strømme, Tiliam Strømme, MB, 5,0 
poeng. Bronsemedaljevinnere ble K 22 «Rosita», 
Torunn Nødland, Torodd Nødland, Olav Sigurd 
Nødland, B.N/T, 6,0 poeng.  
 
MB Regattautvalg 
November 2019 

 
Snipe NM MB 2019. Foto: Kjell Totland. 

 

http://www.mildebatlag.org/
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Årsmelding Snipene  
 
Sesongen 2019 var nok en sesong med god aktivitet 
blant snipene. Enda flere båter kom til, og til 
sammen deltok 64 ulike seilere i en eller flere 
seilaser under Jolletrimmen på mandagene.  Basert 
på tilbakemeldinger fra seilerne etter vårserien, tok 
gjengen et tak for å redusere gapet mellom de mest 
erfarne og de minst erfarne seilerne. Vi startet med 
treninger på onsdagene i høstsesongen.  Disse 
besto av teori og tørrtrening på land, etterfulgt av 
seiling. Dette ga svært gode resultater, og det var 
merkbart kortere avstand mellom første og siste båt 
på høsten enn på våren. Oppmøtet var også bra. Et 
sted mellom 4 og 8 båter var på vannet på hver 
onsdagstrening. 
 
Det er nå mer enn 20 sniper i Milde Båtlag. Det er 
alltid plass til nye seilere, og vi forsøker etter beste 
evne å koble team slik at vi får flest mulig båter på 
startstreken hver mandag. Trond Aarø gjør en 
uvurderlig innsats med å få teamene til å gå opp og 
med å få båtene på vannet.  
 

NM i snipe var 2019 det store arrangementet for 
Milde Båtlag. Scira Norge, som er snipenes 
klasseklubb, ønsket Milde Båtlag som arrangør, 
fordi de vet at seilerne alltid får et bra arrangement 
når de kommer til Bergen.  2019 var heller ikke noe 
unntak. Antall båter var noe lavere enn vi hadde 
håpet, men seilerne i de 33 båtene som stilte til start 
fikk en helt fantastisk opplevelse. Milde Båtlags 
Trond Aarø og Jon Arild Tørresdal seilte veldig bra 
på hjemmebanen, og ble nummer tre i 
mesterskapet!  
 
Det ble som vanlig gjort en enorm innsats både av 
regattautvalget, Jentegjengen og ikke minst av 
regattasjef Kjell Totland. Uten denne gjengen hadde 
det aldri gått. Tusen takk for innsatsen!  
 
Sesongen 2020 nærmer seg, og vi gleder oss til nye 
utfordringer på havet. For at vi skal kunne fortsette 
med gode arrangement, er snipegjengen innstilt på 
å bidra som startere. Da trenger vi enda flere seilere 
for å opprettholde antall sniper på startstreken! Vi 
har båter, vi har plass og vi har hjerterom. Vil du 
være med oss, kontakt Trond Aarø på 
trond@itrond.net

 

 
Snipe NM i MB 2019. Foto: Lars Grøteide 

 
  

mailto:trond@itrond.net
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Nøst- og havneutvalgets 
årsberetning 2019 
 
Nøst- og havneutvalget 2019 har bestått av 
følgende personer: Petter Strømme, Bjarne 
Bjørkelund, Svein Drevsjømoen, Øyvind Hauge, 
Øyvind Nesse, Jan Fossberg, Egil Bortne og Geir 
Einarsen.  
 
HAVNEWEB 
Det har tatt noe tid å bli kjent med bruken av 
Havneweb, men det virker nå som at de fleste er 
blitt fortrolig med verktøyet. For oss som jobber 
med logistikk mm. i havnen, har «det nye systemet» 
gitt oss bedre oversikt samt at det sparer oss for 
mye arbeid. Foruten å være båtlagets havnesystem, 
fungerer også Havneweb som medlemsregister. 
 
Kulturdepartementet har besluttet at alle 
medlemmer tilknyttet Norges idrettsforbund skal 
registreres digitalt i Idrettsforbundets eget 
medlemsregistersystem Min idrett. Dette kan 
enkelt løses ved en integrasjonsløsning mellom 
Havneweb og Min idrett. Dog krever 
idrettsforbundet en avgift fra Havneweb og 
seilforeningene. Denne avgiften framstår for oss og 
flere andre seilforeninger i nye Vestland seilkrets 
(VSK) som urimelig høy og helt uten hensyn til 
faktiske kostnader. Milde båtlag, BS og Ran med 
støtte fra VSK, jobber for at NIF skal revurdere 
avgiften, slik at vi fortsatt kan benytte Havneweb 
som medlemsregister og at denne enkelt integreres 
mot Min idrett. 
 
Konsekvensene ved at vi ikke kan benytte 
Havneweb som medlemsregister med integrasjon 
mot NIF, blir at vi må ha to separate system der 
medlemskontingenter faktureres fra NIF, mens 
resterende faktureres fra Havneweb. Vi krysser 
fingrene og satser på at NIF ikke tvinger oss inn i et 
datasystem som ikke på noen måte er tilrettelagt 
for oss som seilforening.  
 
Ny bryggesikring av Mildenøstet. Nye garderoder  
I 2016/2017 arbeidet vi i styret med prosjekt «Havn 
2020». Vi definerte tre milepæler som vi ønsket å 
fullføre til 2020: 
 

• NY 100-brygge 

• Mildenøstet skulle være sikret i forhold til 
at det var registrert sig 

• Fornying av toalett/garderobefasiliteter 
 
Dette arbeidet er nå enten fullført (de to første 
punktene), eller er i god gang (nye 

toalett/garderobefasiliteter i nøstet og videre 
tilkobling til kommunalt avløp). Den nye 100 
bryggen kom forskriftsmessig på plass i 2018 takket 
være god dugnadsinnsats.  
 
I forbindelse med diskusjonen om nye toalett og 
garderobeløsninger kom en fram til at en først 
måtte sikre nøstet mot ytterligere sig. I 2019 fikk 
båtlaget derfor utredet to alternative måter for å 
sikre nøstet fra ingeniør Asbjørn Danielsen AS:  
 
Alt. 1) Innebar en svært omfattende og kostbar 
løsning, som ble vurdert som 100 % sikker. Dog var 
det ikke mulig å få et godt kostnadsoverslag grunnet 
ukjente grunnforhold, men det ble vurdert en 
minimumskostnad på kr 600.000 - 700.000,-  
 
Alt. 2) Avstiving av nøstets vestlige langvegg, samt 
½ veggen ut mot kaien. Avstivingen skulle løses ved 
at to lag kryssfiner (fra gulv til tak) skulle limes og 
skrues og fungere som en enorm drager.  
 
Kostnaden samt en vurdering på at metoden var 
tilstrekkelig for å stanse sig, ble avgjørende for at 
valget falt på alternativ 2.  
 
For å få jobben gjort raskt og effektivt og samtidig 
med nøyaktighet og kvalitet, trengte vi rett mann til 
jobben. Vi spurte derfor Reidar Helland om å lede 
arbeidet.  Alltid positive Reidar takket ja til jobben 
og sørget for planlegging og innkjøp. Undertegnede 
sendte ut en e-post og skaffet herr Helland 5-6 
hjelpere. I løpet av to-tre uker, ca. 5000 skruer og 
15 liter lim, var veggen på plass. Tusen takk til Reidar 
Helland og de andre deltagerne for glimrende utført 
arbeid. Foruten å sikre, har nøstet fått et estetisk 
løft. Dette ble også en svært rimelig løsning der 
kostnaden endte på ca. 30.000 kr. 
 
Årsmøtet i 2019 gav styret i oppdrag å videreføre 
planene om å bygge ny garderobe/toalettfasiliteter. 
Det var noe uenighet/spørsmål til løsningen styret 
presenterte. Flere i salen mente løsningen tok for 
mye areal og gav for lite igjen. Generalforsamling 
gav likevel styret fullmakt til å bruke inntil 500.000 
kr til nye fasiliteter.  Nøst og havn har da jobbet fram 
en løsning der vi flyttet garderoben fra den 
opprinnelige planen (der verkstedet ligger) til 
området der de tre toalettrommene er (var). 
 
De tre gamle toalettrom saneres og to nye moderne 
garderober med dusj bygges. Foruten å spare 
betydelig plass ved å benytte dette arealet, vil 
løsningen spare oss for mye arbeid. Det er også en 
del teknikaliteter ved septik m.v. som gjør at den 
valgte løsningen blir betydelig billigere og mer 
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hensiktsmessig enn den første. Når dette leses er 
garderobene på det nærmeste ferdig. 
 
Videre plan er tilkobling til offentlig avløp. Her må vi 
ha inn søknad til grunneier (Bergen kommune) i 
forbindelse med grøfting. Vi antar dette er en 
formalitet, men vi skal likevel gjennom en 
søknadsprosess før vi kan starte. Inntil videre 
benytter vi septiktanken vi har. 
 
Arbeidet med nye garderober er ledet av Egil 
Bortne. I jobben med sanering av de gamle 
toalettene har Egil fått hjelp fra flere av 
medlemmene i form av dugnadsarbeid. Jobben med 
bygging av nytt har Egil i all hovedsak gjort alene, 
men godt hjulpet av Jarle Magnussen, når det har 
vært behov. Vi antar at nye garderober vil få en total 
kostnad på kr 250.000-300.000 kr inkl. tilkobling til 
offentlig avløp. 
 
400-bryggen (Vågelven)  
De gamle tauene som var festet mot land er byttet 
ut med kjetting. Dette har gitt oss mulighet for 3-4 
nye plasser på innsiden av denne bryggen og i tillegg 
ser det mye penere ut. 
 
Opprydding ved Mildenøstet 
Bensincontainer, det gamle optimiststativet samt 
gammelt bryggemateriell og annet rask som var 
plassert på gresset ble fjernet og kassert før Snipe 
NM 2019. Området fikk straks et løft og området 
fremstår nå ryddig og pent. 
 
Dugnader 
Foruten de ovennevnte prosjektene, er det gjort 
mye godt dugnadsarbeid gjennom 2019. Tusen takk 
til alle dere som stiller opp med godt humør og 
arbeidslyst gjennom sesongen. Dersom noen av 
dere ønsker å ta en del i arbeidet med drift av Milde 
båtlag, er alle hjertelig velkommen til det. Da er det 
bare å ta kontakt med undertegnede eller andre 
med tillitsverv i foreningen. Båtlaget drives 
utelukkende på dugnad og alle gode krefter er 
hjertelig velkommen. 
 
Kajakker i båtlaget 
Det kommer stadig flere kajakkpadlere til Milde. I 
dag er det 15-20 kajakker som har plass i stativene. 
I tillegg kommer det mange tilreisende padlere som 
bruker Mildevågen som utgangspunkt. I 2019 
sesongen kjøpte vi inn nye kajakkstativ og det gamle 
stativet ble kassert. Det ble også laget ny 
entringsplass for kajakkene. Totalt sett er 
fasilitetene for kajakkpadlerne blitt veldig bra. Jeg 
håper vi kan se enda større aktivitet blant 

kajakkpadlerne i 2020 og årene framover. Kan 
hende vil det kurses og arrangeres konkurranser og 
eller fellesturer? Husk at alle med plass i stativ 
merker plassen sin med navn, e-post og mobil. 
 
Plassering av båter i havnen 
Før sommeren 2019 ble det besluttet å benytte hele 
utsiden av 100-bryggen til båter som ligger på sjø 
sommer og vinter. Endringen har gitt mye mindre 
justering av brygger, og desto mer ressurser til 
andre oppgaver. Vi ønsker primært minst mulig 
flytting av båter sommer og vinter.  Teksten i 
Havneweb sier «fast plass». Det presiseres 
imidlertid at ingen har faste plasser. Nøst og havn 
er gitt oppgaven å forvalte plassene til beste for 
båtlaget, og alle må være forberedt på at det kan bli 
endringer fra år til år. 
 
Båter i havnen 
Sommeren 2019 var det totalt 79 båter i havnen 
foruten båtlagets egne. Av disse var det 43 seilbåter 
og 35 motorbåter. I vintersesongen er det 25 båter 
som ligger i havnen (på sjø) og 23 på land. Det er 
god søkermasse til båtplassene i Mildevågen. Dette 
gir båtlaget god forutsigbarhet mht. foreningens 
største inntektskilde som er havneleien. 
 
BÅTUTSETT 2020 BLIR LØRDAG 18. APRIL! 
 
Oppstart med skippermøte i Mildenøstet kl. 08:00! 
 
Båter som ligger på sjø i vinter må flytte til 
sommerplasser innen 10 april.  
 
 
 

Geir Einarsen 
Leder Nøst og Havneutvalget 

 

 

 
Dugnad i Mildenøstet. Foto: Geir Einarsen 
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Jentelaget Årsrapport 2019 
 

Også i 2019 var jentelaget aktivt med ved arrangementer i Milde Båtlag. 

 

Vaffelstekingen om mandagene er en sikker vinner og det er fremdeles utrolig kjekt å stille opp 

hver uke. 

 

Snipe – NM ble en skikkelig fin opplevelse med ivrige og positive seilere fra flere kanter av 

landet. Arrangementet ble avsluttet på Fana Folkehøyskole med en flott fest for seilere og 

frivillige.  

 

Også i år ble årets høydepunkt, julebasaren, avholdt på Fana Folkehøyskole og det var igjen 

stinn brakke. Veldig fint at vi kan få bruke gymsalen deres til et slikt arrangement. 

 

 

Tusen takk til dere alle som har bidratt med stort og smått gjennom hele året! 

 

Vi sees plutselig i Mildevågen       

 

Sissel Nilsen, Leder Jentelaget 

 

 

 

 

 

 

 

 
St. Hans feiring i Mildevågen. Foto: Erik Birkeland  
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Regnskap mot budsjett – 2019  
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Snipe NM i MB 2019. Foto: Åge Milde 
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Budsjett 2020 
Inntekter 2020 Budsjett 2020 Regnskap 2019 Bud 2019 

    

Salgsinntekt    

3000 - Inntekter salgsvogn 20 000 29 626 15 000 

3050 - Medlemskontingent 135 000 134 301 130 000 

3110 - Regattainntekter 25 000 57 785 95 000 

3140 - Mesterskapsinntekter 0 42 100 0 

3210 - Kursinntekter 0 0 0 

3280 - Salg av seilreglement 1 000 400 1 000 

3300 - Betalt dugnad 10 000 12 000 10 000 
3410 - Plassleie Oselver, jolle, 
kajakk 60 000 57 200 35 000 

3420 - Utleie MB nøst 2 000 0 2 000 

3425 - Leie flytebrygger 565 000 563 629 485 000 

3426 - Leie hylle 4 500 4 500 4 500 

3480 - Leie vinter land 85 000 85 866 100 000 

3485 - Strøm land/sjø 50 000 48 854 55 000 

3486 - Fastavgift strøm 35 000 35 200 35 000 

Sum salgsinntekt 992 500 1 071 461 967 500 

    

Annen driftsinntekt    

3610 - Salg av artikler 1 000 0 1 000 

3810 - Julebasar 45 000 46 234 50 000 

3830 - Stønadsmidler 125 000 102 449 80 000 

3990 - Andre inntekter 10 000 1 647 35 000 

Sum annen driftsinntekt 181 000 150 330 166 000 

        

Sum driftsinntekter 1 173 500 1 221 791 1 133 500 
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Varekostnad Budsjett 2020 Regnskap 2019 Budsjett 2019 

4000 - Innkj. materialer eller varer 10 000 9 926 2 000 

4010 - Regattautgifter 20 000 89 000 40 000 

4100 - Ungdomsstøtte 20 000 0 20 000 

4250 - Kurs/utdanning 10 000 0 10 000 

4300 – Seilkursutg., arrangør, 
dommerkurs 20 000 0 10 000 

4370 - Diverse utgifter 1 000 229 5 000 

4410 - Premier 20 000 18 411 40 000 

4490 - Julebasar 15 000 14 640 15 000 

4500 - Tilstelninger mb nøst 20 000 17 117 25 000 

Sum varekostnad 136 000 149 323 167 000 

    

Lønnskostnad    

5000 - Lønn til ansatte  3 000 2 100 10 000 

5010 - Feriepenger 500 252 1 000 

5180 - Deltagelse i andres møter 15 000 10 122 5 000 

Sum lønnskostnad 23 828 29 000 18 500 12 474 16 000 

    

Avskriving på varige driftsmidler mm.   

6000 - Avsk. bygn. annen fast eiendom   6 000 

6010 - Avskriving maskiner og invent. 150 000 139 101 120 000 

Sum avskriving på varige driftsmidler 
mm. 150 000 139 101 126 000 
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Annen driftskostnad Budsjett 2020 Regnskap 2019 Budsjett 2019 

6100 - Frakt/transport 5 000 0 5 000 

6340 - Strøm land/sjø 120 000 115 659 100 000 

6360 - Renhold 0 0 8 000 

6390 - Forbruk i nøst 5 000 896 5 000 

6400 - Leie maskiner 10 000 0 2 000 

6401 - Leie båt 10 000 10 521 10 000 

6490 - Annen leiekostnad   0 

6510 - Leie Bergen kommune 85 000 -152 855 82 000 

6520 - Kommunale utgifter 35 000 31 928 45 000 

6540 - Inventar 10 000 16 646 0 

6560 - Vedlikehold MB nøst og uteareal 40 000 41 931 30 000 

6580 - Vedlikehold kommunalt nøst 10 000 0 10 000 

6610 - Vedlikehold kaier  35 000 34 041 20 000 

6650 - Vedlikehold el-anlegg 20 000 2 475 20 000 

6690 - Vedlikehold MB kai 0 54 321 5 000 

6700 - Innkjøp regnskapstjenester 65 000 67 868 60 000 

6790 - Andre tjenester* 0 50 000 0 

6800 - Utgifter kran 50 000 43 406 50 000 

6810 - Kontorrekvisita 5 000 5 422 15 000 

6820 - Vedlikehold Oselvarer 15 000 986 10 000 

6840 - Vedlikehold joller 10 000 0 10 000 

6860 - Vedlikehold følgebåter 20 000 8 499 20 000 

6861 - Drivstoffutgifter 20 000 16 646 25 000 

6862 - Felles vedlikeholdsmateriell 15 000 10 486 15 000 

6870 - Mildevågen 10 000 5 377 10 000 

6900 - Telefon 3 500 3 046 3 000 

6910 - It-utgifter, servere, bredbånd 30 000 58 537 20 000 

6920 - Medlemsblad 1 000 0 0 

6925 - Årsberetning 0 0 1 000 

6940 - Porto 3 000 2 104 5 000 

7400 - Kontingent NSF 62 000 61 890 60 000 

7405 - Kontingent Idrettsrådet i Bergen 1 500 1 500 1 500 

7410 - Kontingent VSK 10 000 9 225 9 000 

7415 - Kontingent klasseklubber 250 250 150 

Andre Kontingenter 1 000 995 0 

7420 - Gaver 2 000 1 830 5 000 

7500 - Forsikringer 50 000 49 327 47 000 

7770 - Bank-og kortgebyrer 3 000 2 395 3 000 

7790 - Andre kostnader 5 000 3 651 1 000 

7830 - Tap på fordringer 0 0 5 000 

Sum annen driftskostnad 767 250 559 003 717 650 

*konsulentkostnad utredning løsning Mildenøstet 
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Sum driftskostnader 1 071 750 859 901 1 026 650 

    

Sum driftsresultat                 101 750                 361 890               106 850  
  

Annen renteinntekt Budsjett 2020 Regnskap 2019 Budsjett 2019 

8050 - Andre renteinntekter 5 000 7 601 18 000 

8070 - Andre finansinntekter 0 0 2 000 

8150 - Andre rentekostnad 0 171 0 

    

Sum annen renteinntekt 5 000 7 772 20 000 

    

    

Resultat** 106 750 369 662 126 850 
**100.000,- kr settes av til framtidig kaioppgradering 
 

 
 

Ungdomsregatta Oselvar i MB, 21. september 2019. Foto: Geir Lasse Taranger 
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Milde båtlags æresmedlemmer
 
Tildelte utmerkelser og hederstegn: 
 

Æresmedlemmer: Tildelt år:   

Jacob Naustdal 1968 † 

Møllerup Milde 1968 † 

Ole M. Drange 1968 † 

Gustav Milde 1968 † 

Trygve Nielsen 1978 † 

Kjell Totland 1988   

Rasmus Skibenes 1988 † 

Ola M. Drange 1988 † 

Arvid Birkeland 1988 † 

John Hordnes 1988 † 

Leif Erichsen 1988 † 

Magne M.Drange 1988 † 

Bjørn Østervold 1988 † 

Ernst Nipen 1988 † 

Harald Milde 1998 † 

Dag Olav Drange 2003 † 

Gisle Didriksen 2003   

Tore Kristian Vik 2003   

Kjell Milde 2006   

Berit Rasmussen 2006   

Bjørn Rasmussen 2006   

Odd Haugland 2012   

Rune Søreide 2014 † 

Gunnar Milde 2015   

Stein Olav Drange 2015   

Karsten Oma 2015   

Sissel Nilsen 2018   

 

 

 

 

 

Hederstegn: Tildelt år:   

Bjørn Østervold 1978 † 

Leif Erichsen 1978 † 

Arvid Birkeland 1978 † 

Kjell Totland 1978   

Ole Milde 1978 † 

Ola M. Drange 1979 † 

Magne M. Drange 1979 † 

Arne Thorstenson 1983 † 

Ernst Nipen 1983 † 

John Hordnes 1984 † 

Jens F. Milde 1984 † 

Margit Milde 1988 † 

Ingjerd Nipen 1988 † 

Laila Milde 1988   

Kristine Drange 1988 † 

Berit Rasmussen 2003   

Bjørn Rasmussen 2003   

Birger Bjerke 2005   

Nils-Ove Nipen 2005   

Grethe Milde 2008   

Inger Lise Milde 2008   

Odd Haugland 2008   

Ottar Uthaug 2008   

Gunnar Milde 2008   

Rune Søreide 2010 † 

Marianne Blom 2013   

Sissel Nilsen 2013   

Karsten Oma 2013   
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Æresmedlemmer av den 

gyldne rip 

Tildelt år:   

Jacob Naustdal 1953 † 

Ole.M. Drange 1953 † 

Nils Møllerup 1953 † 

Jens Meidell Møllerup 1953 † 

Møllerup Milde 1953 † 

Henrik Østervold 1953 † 

  
 

Seilere av den gyldne 

rip 

Tildelt år:   

Erling Nesse 1988   

Olav Nipen 1988   

Jan Hansen 1988   

Harald Milde 1988 † 

Johannes Møllerup 1988   

Harald Nipen 1988   

Magne Drange 1988 † 

Ola Drange 2003 † 

Kjell Totland 2003   

Birger Bjerke 2003   

Eva Elisabeth Sandtorv 2003   

Bjarte Sandtorv 2003   

Stein Olav Drange 2003   

Nils-Ove Nipen 2003   

Natcha Uthaug 2005   

Elsa Mathilde Buvik 2008   
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Lerøy rundt i Oselvar. Foto: Petter Strømme 

 

 

Milde båtlags hjemmeside 

www.mildebatlag.org 

Organisasjonsnr. 98539975 

https://www.havneweb.no/milde-batlag/ 

http://www.mildebatlag.org/

